UBND XÃ ĐĂK PLÔ

PHÒNG VĂN HOÁ XÃ HỘI

Số:         /TTr-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đăk Plô, ngày        tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị thành lập Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao

xã Đăk Plô lần thứ I năm 2025

                          Kính gửi: Trưởng ban Đại hội thể dục thể thao xã Đăk Plô.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ  Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục

thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn

quốc lần thứ X năm 2026.

Căn cứ Hướng dẫn số 830/HD-SVHTTDL ngày 27/8/2025 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội Thể dục

thể thao cấp cơ sở tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm

2026;

Căn cứ Kế hoạch số  46 /KH-UBND ngày  09/10/2025 của UBND xã Đăk

Plô về việc tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao xã Đăk Plô lần thứ I năm 2025 và

tham gia Đại hội thể dục, thể thao tỉnh Quảng Ngãi năm 2026;

Căn cứ Quyết đinh số 186 /QĐ-UBND ngày 13/10/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Đăk Plô về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Plô lần

thứ I năm 2025;

Phòng Văn hoá - Xã hội xã Đăk Plô kính trình Trưởng ban xã xem xét, ban

hành Quyết định thành lập Ban tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Đăk Plô lần thứ

I năm 2025.

(Có dự thảo Quy chế kèm theo).

Phòng Văn hoá – Xã hội xã Đăk Plô kính trình Trưởng Ban Đại hội thể dục

thể thao xã Đăk Plô xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như k/g;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Kring Quỳnh Trang

2

		2025-10-15T13:37:25+0700

		2025-10-16T15:37:53+0700

		2025-10-16T15:37:53+0700

		2025-10-16T15:37:53+0700

		2025-10-16T15:37:53+0700